
Republika e Korsov€s
Republika Kosova - Repulblic of Kosovo

Komuna e Prishttin€s
OpStina PriStina -Municipal.ity of Prishtina

Bazuar nE dispozitat e nenit 3, mbledhjet e Kur,'endi! paragrah 1., n€nparagrafi 1.5 i
Udhezimit administrativ (MAPL),nr.02/2015, p€r rnbajtjen e mbledhjeve tE Kuvendit te
Komun€s, kryesuesi i Kuvendit te Kryeqyteti!

th€rret

mbledhjen solemne te Kuvendit te Kryeqytetit, e cilia do te mbahet rn817.02.2024 dhe do te
filloje n€ or6n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet ne sallen e madhe t€ Kuvenctit te Kryeqytetit, rr. "IJQK" , rtr.2.

P€r mbledhje propozon k€t€

REND TE ON'ES:

L. Mbledhje solemne me rastin e pErvjetorit t€ Dit€s sii shpallies s€ pavaresise s€

Republik€s s€ Kosov€s.

KUVENDI I KRYEQYTETIT

014 60/0\-24399 / 24, mE 13.2.2024

Vdrejtje: Luteni qd tii merrni pjest nd mbledhje. Nd rast pamundiisie pdr td marrd pjesd, lajmdrohuni nii
Shdrbimin e Kuoendit, nd tel. kontaktues: 038p.30-900,Iok 110t0.
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